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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,527 m2,

DANOWO

Cena 199 000 zł

Wakacyjna cena tylko do 31.07.2022 Taniej o 8 000,00 zł
Przedmiotem oferty jest działka w Danowie zlokalizowana pod Goleniowem Woj. Zachodniopomorskie (ok 9,5km)
z domkiem i garażem wzniesionych w konstrukcjach szkieletowych, drewnianych.
Działka zagospodarowana, ogrodzona, zlokalizowana na drodze wjazdowej do Danowa.
Działka ma nieregularny kształt
Obszar działki 1527m2
Na działce wzdłuż ogrodzenia zostały nasadzone tuje, które w przyszłości mają stanowić naturalny żywopłot
odgradzający nieruchomość od drogi prowadzącej przy działce oraz stanowić ładny element zagospodarowania
działki.
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Podjazd na działkę został wzmocniony i utwardzony.
Większość prac na działce właściciele wykonali sami, można to zauważyć począwszy od wjazdu, przez nasadzenia
wzdłuż ogrodzenia wzdłuż ogrodzenia, a kończąc małym ogródku na końcu działki.

Danowo to wieś rolniczo-przemysłowa leży na południowy wschód od Goleniowa, przy drodze łączącej Mosty z
Rożnowem, nad strugą Wiśniówką, prawym dopływem Iny, przy byłej linii kolejowej nr 424, na Równinie
Nowogardzkiej, w terenie pagórkowatym , w okolicach niewielkich obszarów leśnych wschodnich fragmentów
Puszczy Goleniowskiej.

Symbol 402298 Symbol SWO 402298

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 000,00 PLN

Cena za m2 130,32 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość DANOWO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 527,00 m2 Szerokość działki (mb.) 20,00

Długość działki (mb.) 100,00 Kształt działki TRAPEZ

Rodzaj działki REKREACYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, GAZ W DRODZE, PRĄD

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 2080

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


